
7室

2室

4室

1室

6室

1室

1室

※税別価格です

※税別価格です

※税別価格です

※3時間パック以外は税別価格です

コワーキングラウンジ 料金表

月額 オフィス契約者様

毎日

月曜日～金曜日

土曜日・日曜日

使用頻度

¥19,200

¥14,400

¥6,400

無料

無料

G室 15名 ¥288,000１２時間

A室 １名 ¥29,600２時間

C室 ４名 ¥78,400５時間

レンタルオフィス 料金表

B室 ２名 ¥39,200３時間

部屋タイプ 室数 収容人数 オープン記念料金
レセプションルーム・会議室

無料予約時間(月間)

D室 ３名 ¥68,800４時間

F室 12名 ¥280,000

８時間

１２時間

E室 ６名 ¥120,000

無料

VIP用レセプションルーム・会議室 料金表

無料３時間パック ￥1,000/３時間(税込）

名称

名称 想定人数 ご予約価格（1時間当たり）

VIP用レセプションルーム ¥1,500４人

６人

１８人

１２人

２人

価格

特別会議室

中会議室

小会議室

WEB会議室

¥1,500

¥1,500

¥1,200

¥1,000

オプションサービス 料金表

家具レンタル（グレードによって異なります） ￥1,000～/月

ホワイトボードレンタル ￥1,000/１回

プロジェクター・スクリーンレンタル ￥2,000/１回

FAX発信費用(21通信以降）※海外の場合は応相談

￥500/月

￥25/１通信

コピーカード発行

電話代行サービス(50コール分）

電話代行サービス(51コール以降）

￥8,000/月

￥200/１回

FAX発信費用(20通信分）※海外の場合は応相談

￥3,000/１枚

￥10/１枚

￥25/１枚

白黒コピー

カラーコピー


